
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 квітня 2023 року                                                                                № 130 

смт Велика Димерка 

 

 

Про затвердження Порядку обстеження 

земельних ділянок на території 

Великодимерської селищної територіальної  

громади  

 

 
З метою визначення порядку здійснення контролю за використанням та охороною 

земель Великодимерської селищної територіальної громади, відповідно до статей 

12, 83, 187 Земельного кодексу України, статті 19 Закону України «Про 

землеустрій», статті 2 Закону України «Про охорону земель»,  керуючись статтями 

30, 40, 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Порядок обстеження земельних ділянок  на території 

Великодимерської селищної територіальної громади, згідно з додатком. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти Куценка О.М., заступника 

селищного голови. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 
 


